
Когерентный двухволоконный
модуль, CFP2 200GBASE,
разъем LC, дальность до
1000км
SNR-CFP2-200G-DCO

Описание
1000/2000км по SMF для 200G/100G Поддержка модуляций PM-16QAM(200G), PM-DQPSK/PM-QPSK(100G) Поддержка
HC-SD2-FEC 25% Поддержка OTU4/OTUC2

Общие
Тип модуля DWDM 

Скорость модуля 200Gbps 

Тип оптического волокна SMF 

Форм-фактор модуля Модули CFP2 

Тип коннектора модуля LC 

Расстояние передачи (диапазон), км >120
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